Miles , Henricus de Vnaluefiâ , Michael

Geffaldi. Ego Radulfusfigno & confirmo

hacdona , Ecclefiam B. Marie cum feruis,

& ancillis , & omnibus ad eandemperti

nentibus , Ecclefiam S. Firmini cum deci

mis , Ecclefiam S. Petri de Vofono , &

decimam cum tractu & cum omnibus ad

Ecclefiam pertinentibus , decimamde Crif

felquam dedit anteceffor meus Lancelinus ,

furnum de S. Laurentio , molendinum de

dedit mater

Ligeri, hortos de Roteaus quos

mea Haadeberga : ego Matildis figno &D

confirmo , ege Hugo , Simon , Lancelinus,

Radulfus , Agnes , ego Matildis figno &

confirmo , ego Ioannes Aurelianenfis Epif

copus hocfcriptum,& vt à nemine infrin

gatur , ex authoritate Patris & Filij &

Spiritus Sancti interdico : fi quis verò te

merario aufu contra hocfcriptum ire pre

fumpferit,& ademendationem venerit ex

communicatumfe effe nouerit. Idem Epif

copus Aurelianenfis à prædicti Radul

fi iniuftâ exactione Ecclefiam B. Ma

riæ in pofterum liberam teftatur hoc

diplomate. IOANNES Dei gratiâ

Aurelianenfis Ecclefiæ San&tæ Crucis

"

Epifcopus feruus feruorum Dei , vni- «

uerfis Ecclefiæ fidelibus in Domino &

falutem .Quoniam quæfalutem.Quoniam quæ fcribunturdiu

tiùs memoriæ commendantur , tam .

præfentibus quàm futuris , literis in- «

timare curaui , quod Radulfus de Bal

gentiaco Ecclefiam S. Maria & San- «

ctorum Fulciani , Victorici , & Gen

tiani Martyrum , quam ipfe & ante- «

ceffores eius malè poffederant, cum «

omnibus rebus ipfi Ecclefiæ pertinen

tibus iam datis , vel in futurò confe-«

rendis , ad opus Canonicorum ibi re- «

gulariter viuentium in præfentiâ Ri

chardi Cardinalis Romani , & Daim- «

berti Senonenfis Archiepifcopi , Iuo- «

nis Carnotenfis Epifcopi , & Gualo

nis Parifienfis Epifcopi , & Guillelmi «

Niuernenfis Comitis , & Roberti de «

Arbricello , & multorum præfentium,

pro animâ fuâ & antecefforum fuo

rum , & per manum noftram , & per "

baltheum fuum quem fuper altare ip- «

fius Ecclefiæ depofuit, liberam & quie

tam in perpetuum effe conftituit. Præ- «

fatam igitur Ecclefiam cum omnibus

fibi datis , vel in futuro donandis , per

præceptionis noftræ feriem , & figilli

affertionem perpetuò liberam confir- «

mamus , nec in aliorum nifi ibi regu

lariter viuentium fratrum poffeffione,

vel dominatione manere decernimus,

nullorum deinceps violentiam eifdem

fratribus permittemus irrogari ; enim- «

uero quod per Abbatem loci eius , & «

per fe difponere , aut detinere nequi

uerit , dicecefani Epifcopi iudicio , & «